
_______________________________________________________________________________ 
 
        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                    http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                      usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                                               usptr@postacert.istruzione.it  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni  
 

IL DIRIGENTE 

 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente per l’a.s. 2016/17 dell’ 08/04/2016; 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 366 del 29/07/2016 con il quale è stato pubblicato l’elenco 

dei movimenti della fase B, Ce D  dei docenti della scuola primaria assegnati alla provincia 

di Terni; 

Vista la nota ministeriale prot. n. 20453 del 27/07/2016 con la quale il MIUR individua gli uffici 

territoriali competenti ad assegnare la sede ai docenti trasferiti sugli ambiti ai sensi delle 

precedenze previste dall’art. 13 punto III e, limitatamente alle precedenze utili per i 

movimenti interprovinciali, punto V del CCNI relativo alla mobilità, nonché delle 

preferenze previste dall’art. 9 comma 3 dell’O.M. 241/16; 

Visto l’elenco dei docenti che hanno usufruito della L.104 e le altre categorie per le quali è 

prevista l’assegnazione prioritaria da parte degli USR, prima della chiamata diretta dei 

Dirigenti Scolastici, pervenuto all’ufficio IV – Ambito Territoriale di Terni in data 

29/07/2016 con comunicazione elettronica; 

Ritenuto di dover procedere secondo quanto disposto dalla citata nota ministeriale, prot. n. 20453, 

ad assegnare la sede ai docenti trasferiti sugli ambiti ai sensi delle precedenze previste 

dall’art. 13 punto III e, limitatamente alle precedenze utili per i movimenti interprovinciali, 

punto V del CCNI relativo alla mobilità, nonché delle preferenze previste dall’art. 9 comma 

3 dell’O.M. 241/16 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni predette ai sottoelencati docenti vengono attribuite le sedi di titolarità come di 

seguito indicato: 

 
Art. 1 - SCUOLA DELL’INFANZIA 

Non vi sono assegnazioni di sede ai sensi delle precedenze previste dall’art. 13 punto III e, 

limitatamente alle precedenze utili per i movimenti interprovinciali, punto V del CCNI relativo alla 

mobilità, nonché ai sensi delle preferenze previste dall’art. 9 comma 3 dell’O.M. 241/16. 

 
Art. 2 - SCUOLA PRIMARIA 

ARDENGHI MONICA (SI 21/06/1970)      I.C. FABRO 

MASIELLO MARINA MARIA (CE 18/12/1974)    I.O.TERNI IPSIA-C.P.I.A ISTR. ADULTI 

IODICE SAVERIA (NA 29/06/1966)      I.O.TERNI IPSIA-C.P.I.A ISTR. ADULTI 

RINI GIORGIO (PA 27/03/1978)       I.O.TERNI IPSIA-C.P.I.A ISTR. ADULTI 

MIUR.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.0000376.05-08-2016

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it


_______________________________________________________________________________ 
 
        05100 Terni – Via G. D’Annunzio, 6                                                    http://istruzione.terni.it  

        Tel.  0744 4981                                                                                      usp.tr@istruzione.it  

        Fax  0744 498253                                                                                               usptr@postacert.istruzione.it  

 

Art. 3 - SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

Non vi sono assegnazioni di sede ai sensi delle precedenze previste dall’art. 13 punto III e, 

limitatamente alle precedenze utili per i movimenti interprovinciali, punto V del CCNI relativo alla 

mobilità, nonché ai sensi delle preferenze previste dall’art. 9 comma 3 dell’O.M. 241/16. 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

BRUNO GERARDO LAMONACA 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- Ai Docenti interessati – c/o le Istituzioni scolastiche interessate –Loro sedi 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni scolastiche interessate–Loro sedi 

- Alle OO.SS.  Loro Sedi 

- Al Sito Web – Sede 

- All’albo on line 

 

 

 

 

 
 

 

Rif:    Settimi 

Tel:    0744-498241 

Email: giuliana.settimi.tr@istruzione.it   

http://istruzione.terni.it/
mailto:usp.tr@istruzione.it
mailto:usptr@postacert.istruzione.it

		2016-08-05T08:20:09+0000
	LAMONACA BRUNO GERARDO




